
 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 16/2017 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

  

w sprawie prowizorium budżetowego UKSW na 2017 rok 

 

 

Na podstawie § 27 ust. 2 pkt 8 lit. a Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Uchwala się prowizorium budżetowe Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

na 2017 rok, zgodnie z zasadą: 

1. Koszty finansowane z dotacji podmiotowej MNiSW ustala się na poziomie 90% kosztów 

działalności dydaktycznej zaplanowanych w nowelizacji planu rzeczowo-finansowego 

UKSW na rok 2016 uchwalonego uchwałą nr 241/2016 Senatu Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 15 grudnia 2016 r..  

2. Koszty finansowane z pozostałych źródeł finansowania mogą być ponoszone do wysokości 

przychodów zgodnie z decyzjami oraz kalkulacjami ich dotyczącymi. 

 

§ 2 

 

Prowizorium budżetowe Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie na 2017 rok 

obowiązuje do czasu uchwalenia Planu rzeczowo-finansowego na rok 2017. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

R E K T O R   U K S W  

       Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 


